第１号様式（第３条関係）

練馬区立文化交流ひろば（多文化共生）団体登録申請書

     年   月   日

練馬区長 殿

団体名

申請者住所 練馬区

氏名

練馬区立文化交流ひろば（多文化共生）団体登録要綱第３条の規定に基づき、つぎのとおり団

体登録を申請します。

フリガナ

団体名

フリガナ

代表者氏名

団体（代表者）住所 練馬区

連絡先電話番号 （     ）

会員数                  名

規約（会則）  別紙のとおり

活動実績報告書 別紙のとおり

会員名簿 別紙のとおり

会計書類 別紙のとおり

登録認定（非認定）年月日      年   月   日

登録カード発行年月日      年   月   日

登録番号

※ 太枠内に記入してください。

上記のとおり登録を認める(認めない)。

課長 係長 係員  台帳記載 ｶｰﾄﾞ発行